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İŞLETME ve YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 

İnsan, Teknoloji ve Organizasyonun Kesişiminde İKY: 
Geleceğin Çalışma Dünyası 

Günümüzün yeni dünya düzeninde, insan kaynakları yönetiminin (İKY) 
organizasyonlar için değer yaratan temel ve kritik bir fonksiyon olarak öne 
çıktığı görülmektedir. Teknolojik gelişmelerle birlikte İKY’nin rolü ve 
organizasyon içindeki konumuna ilişkin henüz netlik kazanmamış ve 
çözüme ulaşmamış çeşitli sorun alanları gündeme gelmektedir. İnsan 
kaynakları yönetiminde teknoloji temelli uygulamalara yönelik araştırma 
ilgisi artmakla birlikte, İKY’nin organizasyonlar içindeki temel rolüne ilişkin 
sorular büyük ölçüde çözümsüzlüğünü korumaktadır. Geçmişten günümüze 
farklı roller ve sorumluluklar üstlenen İKY, hem teorik hem de uygulama 
düzeyinde yaşanan bu dönüşümün merkezinde yer almaktadır. İnsan 
Kaynakları Yönetimi alanında yaşanan bu hızlı teknolojik dönüşüm, 
disiplinler arası yaklaşımların, eleştirel bakış açılarının ve yenilikçi 
araştırmaların önemini her geçen gün artırmaktadır. Bu doğrultuda 4. 
İnsan Kaynakları Yönetimi Kongresi, insan, teknoloji ve organizasyon 
arasındaki dinamik etkileş imi farklı kuramsal ve metodolojik 
perspektiflerden ele almayı; akademisyenleri, araştırmacıları, lisansüstü 
öğrencileri ve uygulayıcıları ortak bir tartışma zemininde buluşturmayı 
amaçlamaktadır. Kongremiz; insan kaynakları yönetimi, örgütsel davranış, 
stratejik yönetim, kapsayıcılık ve çeşitlilik, teknolojik dönüşüm, yapay 
zekâ, sürdürülebilirlik ve çalışma hayatının geleceğine ilişkin güncel ve 
özgün çalışmaları teşvik etmeyi hedeflemektedir. Alanın gelişimine katkı 
sunacak bildirilerle kongremize katılımınızdan büyük memnuniyet 
duyacağımızı belirtir; bilgi paylaşımını, akademik etkileşimi ve iş birliğini 
güçlendirecek bu bilimsel platformda sizleri aramızda görmekten onur 
duyarız. 

Kongre Düzenleme Kurulu adına 

Kongre Dönem Başkanı 
Doç. Dr. Pınar Akıncı ACAR 



Kongre Web Sitesi: https://ikykongre.medipol.edu.tr/ 

Kongre İletişim Bilgisi: ikykongre@medipol.edu.tr 

Kongre Sosyal Medya Hesabı: @hrmcongress 

4. İnsan Kaynakları Yönetimi Kongresi sadece yüz yüze sunulacak 
bildirileri kabul edecektir. Kongreye çalışmalarınızın sadece özetini 
göndermeniz yeterli olacaktır. Kongreye gönderilecek tam metin bildiriler 
ise hakem değerlendirme sürecinden başarıyla geçmeleri koşuluyla ilgili 
dergilerin editoryal politikaları çerçevesinde öncelikli değerlendirme 
kapsamında ele alınabilecektir. Kabul edilen özetler, elektronik ortamda 
üretilecek bir kongre bildiri özetleri kitabında yer alacaktır. Lütfen bildiri 
özetlerinizi kongre takvimini dikkate alarak ikykongre@medipol.edu.tr 
adresine gönderiniz. Lütfen elektronik postanıza size ulaşabileceğimiz bir 
telefon numarası da eklemeyi unutmayınız.  

ÖNEMLİ TARİHLER
Özet Gönderimi 

Bildiri Gönderimi Başlangıç Tarihi: 10 Nisan 2026 

Bildiri Gönderimi Bitiş Tarihi: 10 Temmuz 2026 

Kabul Edilen Bildirilerin İlan Edilmesi: 10 Eylül 2026 

Kongre 

07 Ekim 2026: Çalıştay 
08 Ekim 2026: Kongre  
09 Ekim 2026: Sosyal Program
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